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11004 GESTION DE RECURSOS 80 EXPEDIENTES 1100 - PRESIDENTA MUNICIPAL25,000.00 21,000.00 8,063.00 80.00 0 0.32252 0.38395238 0 0

12002 REGULARIZACION DE INMUEBLES 5 ESCRITURACIONES 1200 - SINDICATURA 0.00 10,000.00 0.00 5.00 0 0 0 0 0

14002 ATENDER SESIONES DEL HA AYUNTAMIENTOATENDER SESIONES DEL HA AYUNTAMIENTO1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO12,000.00 12,000.00 0.00 24.00 0 0 0 0 0

14004 OPERACION DEL ARCHIVO MUNICIPALORGANIZAR EL ARCHIVO MUNICIPAL1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO23,000.00 18,000.00 0.00 1.00 0 0 0 0 0

15002 ASUNTOS JURIDICOS 250 DOCUMENTOS 1500 - DEPARTAMENTO JURIDICO13,455.00 9,455.00 5,799.00 250.00 0 0.4309922 0.61332628 0 0

16002 ELABORACION Y ENTREGA DE REPORTES TRIMESTRALES Y CUENTA PUBLICA4 REPORTES TRIMESTRALES Y 1 CUENTA PUBLICA, ATENDER 4 REVISIONES1600 - TESORERIA 127,305.00 127,305.00 0.00 4.00 0 0 0 0 0

16003 ELABORACION DE PRESUPUESTOS9 DOCUMENTOS 1600 - TESORERIA 4,500.00 4,500.00 0.00 9.00 0 0 0 0 0

16004 ADMINISTRACION DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPALREALIZAR PAGOS DE SERVICIOS BASICOS, IMPUESTOS E INVENTARIO1600 - TESORERIA 5,175.00 5,175.00 0.00 12.00 0 0 0 0 0

16005 ADMINISTRACION DE CATASTRO E IMPUESTO PREDIAL7145 PREDIOS 1600 - TESORERIA 5,000.00 20,000.00 0.00 7,145.00 0 0 0 0 0

17003 ASUNTOS JURIDICOS Y SUSTANCIACION9 PROCEDIMIENTOS 1700 - CONTRALORIA 13,455.00 13,455.00 0.00 9.00 0 0 0 0 0

18002 RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS 1800 - OFICIALIA MAYOR 0.00 0.00 0.00 165.00 0 0 0 0 0

18003 COMUNICACION SOCIAL MANTENER INFORMADA A LA POBLACION SOBRE OBRAS Y ACCIONES DE GOBIERNO1800 - OFICIALIA MAYOR48,645.00 93,645.00 46,800.08 12.00 0 0.9620738 0.49976059 0 0

18004 EQUIPO DE OFICINA MANTENER MOBILIARIO EN BUEN ESTADO Y DAR BUEN SERVICIO A LA GENTE1800 - OFICIALIA MAYOR9,315.00 9,315.00 0.00 12.00 0 0 0 0 0

19003 PREVENCION DEL DELITO 12 MESES 1900 - DIRECCIÓN SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y TRANSPORTE8,000.00 8,000.00 0.00 8,760.00 0 0 0 0 0

19004 PROTECCION CIVIL Y URGENCIAS MEDICAS12 DOCUMENTOS 1900 - DIRECCIÓN SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y TRANSPORTE34,000.00 34,000.00 0.00 8,760.00 0 0 0 0 0

19005 CENTRAL DE EMERGENCIAS VIGILANCIA DE CAMARAS LAS 24 HORAS1900 - DIRECCIÓN SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y TRANSPORTE110,200.00 110,200.00 0.00 365.00 0 0 0 0 0

19006 OPERACION DE TRANSITO Y TRANSPORTEBRINDAR SERVICIOS DE VIALIDAD1900 - DIRECCIÓN SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y TRANSPORTE33,200.00 22,500.00 0.00 8,760.00 0 0 0 0 0

21002 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS4 EXPEDIENTES 2100 - OBRAS PUBLICAS35,000.00 35,000.00 0.00 4.00 0 0 0 0 0

21007 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO URBANO15 REPARACIONES 2100 - OBRAS PUBLICAS140,700.00 165,700.00 38,880.00 15.00 0 0.27633262 0.23464092 0 0

22002 DESARROLLO URBANO INCREMENTAR EN UN 10% LOS HABITANTES QUE SE LES APOYA CON ALGUN SERVICIO PUBLICO2200 - PLANEACION Y DESARROLLO URBANO27,937.50 27,937.50 0.00 10.00 0 0 0 0 0

22003 PLANEACION MUNICIPAL INCREMENTAR LOS PROGRAMAS EJECUTADOS EN 2%2200 - PLANEACION Y DESARROLLO URBANO16,042.50 16,042.50 0.00 2.00 0 0 0 0 0

23002 EL DEPORTE MUNICIPAL SE PRACTICA CON CALIDAD50 APOYOS A DEPORTISTAS 2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO48,127.50 64,127.50 0.00 50.00 0 0 0 0 0

23003 CONMEMORAMOS FECHAS CIVICAS, EVENTOS EDUCATIVOS Y FESTEJAMOS LAS SOCIOCULTURALES20 EVENTOS 2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO16,042.50 16,042.50 8,999.00 20.00 0 0.56094748 0.56094748 0 0

23004 PROGRAMA DE BECAS 610 BECARIOS 2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO5,175.00 5,175.00 0.00 610.00 0 0 0 0 0

24004 PROGRAMA DE CAPACITACION AGROPECUARIA Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIAIMPARTIR CURSOS Y APOYAR CON SEMILLA Y FERTILIZANTE2400 - AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL0.00 13,000.00 0.00 80.00 0 0 0 0 0

25002 PROYECTOS PRODUCTIVOS 75 EXPEDIENTES 2500 - DESARROLLO ECONOMICO SUSTENTABLE6,000.00 0.00 0.00 75.00 0 0 0 0 0

26002 OPERACION CENTUDE MEJORAR LAS INSTALACIONES Y SERVICIO PARA LOS USUARIOS Y VISITANTES2600 - CENTUDE 79,505.00 117,835.00 0.00 1.00 0 0 0 0 0

27003 RECOLECCION DE BASURA Y RELLENO SANITARIOCOBERTURA TOTAL DE LA POBLACION2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCALIZACION12,000.00 12,000.00 0.00 600.00 0 0 0 0 0

27004 SERVICIO DE CAMION CISTERNA 520 VIAJES ENTREGADOS 2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCALIZACION4,140.00 4,140.00 0.00 520.00 0 0 0 0 0

27006 ALUMBRADO PUBLICO PAGO DE SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCALIZACION0.00 41,500.00 41,500.00 1,740.00 0 0 1 0 0

27007 PLAZAS Y JARDINES RELOJ DE LA TORRE Y MERCADOS15 ESPACIOS 2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCALIZACION36,171.00 36,171.00 0.00 15.00 0 0 0 0 0

27009 CONTROL DE EXPENDIOS DE BEBIDAS ALCOHOLICASCOBERTURA DE TODOS LOS ESTABLECIMIENTOS2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCALIZACION5,175.00 5,175.00 0.00 85.00 0 0 0 0 0

27010 MANTENTO Y OPERACION DEL RASTRO MUNICIPALFAENADO DE BOVINOS Y PORCINOS2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCALIZACION0.00 4,000.00 0.00 78.00 0 0 0 0 0

21010 GASTOS INDIRECTOS DE OBRAS PUBLICASGASTOS INDIRECTOS DE OBRAS PUBLICAS2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 0.00 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21011 REHABILITACION DE LA RED HIDRAHULICA EN LA COMUNIDAD DE LA PURISIMA, MPIO. DE TARANDACUAO, GTO.MEJORAR LOS SERVICIOS BASICOS DE LAS COMUNIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL DE TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 2,038,967.88 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21012 AMPLIACION DE RED ELECTRICA Y CONSTRUCCION DE AREA AEREA EN CALLE PRIVADA PURISIMA, EN LA PURISIMA.MEJORAR LOS SERVICIOS BASICOS DE LAS COMUNIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL DE TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 378,181.32 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21013 AMPLIACION DE RED ELECTRICA Y CONSTRUCCION DE DE AREA AEREA EN CAMINO REAL, EN LA PURISIMA, TARANDAMEJORAR LOS SERVICIOS BASICOS DE LAS COMUNIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL DE TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 188,564.27 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21014 AMPLIACION DE RED ELECTRICA Y CONSTRUCCION DE AREA AEREA EN LA CALLE HIDALGO EN EL TOCUZ, TARANDACUAMEJORAR LOS SERVICIOS BASICOS DE LAS COMUNIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL DE TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 258,603.49 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21015 AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN CALLE 1 DE MAYOY PRIVADA RIO LERMA EN BARRIO DE SANTIAGO, TARANDAMEJORAR LOS SERVICIOS BASICOS DE LAS COMUNIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL DE TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 198,893.90 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21016 REHABILITACION DEL CAMINO RURAL A PASO DE OVEJAS, MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.MEJORAR LAS VIAS DE COMUNICACION DE LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNICIPAL DEL TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 3,305,900.65 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21017 REHABILITACION DEL CAMINO A LA COMUNIDAD DE SAN JOAQUIN DE PORTO, MPIO. DE TARANDACUAO, GTO.MEJORAR LAS VIAS DE COMUNICACION DE LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNICIPAL DEL TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 1,044,277.43 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21018 REHABILITACION DEL CAMINO DE ACCESO A LA PURISIMA, MPIO. DE TARANDACUAO, GTO.MEJORAR LAS VIAS DE COMUNICACION DE LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNICIPAL DEL TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 1,668,212.56 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21019 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LAURELES EN LA VIRGEN MPIO DE TARANDACUAOMEJORAR LAS VIAS DE COMUNICACION DE LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNICIPAL DEL TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 1,320,000.00 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21020 REHABILITACION DEL CAMINO (CIRCUITO) EN LA COMUNIDAD DE LA PURISIMA, MPIO. DE TARANDACUAO, GTO.MEJORAR LAS VIAS DE COMUNICACION DE LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNICIPAL DEL TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 763,305.47 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21021 CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN UNIDAD DEPORTIVA "LAS GALERAS"MEJORAR LOS ESPACIOS DEPORTIVOS PARA BRINDAR UN MEJOR ESPACION A LOS BENEFICIARIOS DEL MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 849,942.00 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21022 OBRA PARADERO MUNICIPAL LUIS DONALDO COLOSIODOTAR DE MEJORES INSTALACIONES A USUARIOS DEL TRANSPORTE PUBLICO2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 0.00 0.00 1.00 0 0 0 0 0

21023 PAVIMENTACION DE CALLE DE ACCESO AL CESSA DE TARANDACUAO, GTO.MEJORAR LAS VIAS DE COMUNICACION A LOS SERVICIOS DE SALUD2100 - OBRAS PUBLICAS 0.00 33,070.04 0.00 1.00 0 0 0 0 0
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